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Villkor för lov

Genomförandetid

inom respektive område.
I plankartan redovisas färgen för det huvudsakliga ändamålet
Endast angiven användning och utformning är tillåten.
Bestämmelse utan beteckning gäller inom hela planområdet.
Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar.
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Genomförandetiden slutar 10 år efter det att planen har fått laga kraft.
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Högsta bjälklagshöjd i meter över nollplanet. 

Högsta totalhöjd i meter över nollplanet. 
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i kvarteret.
Bostadsgård ska anläggas på tak och ska vara tillgänglig för de boende 
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till lägsta punkt.
Högsta nockhöjd i meter över nollplanet mellan angivna höjder från högsta 

+00,0

+00,0+00,0

minst 8,0 meter från översta våningens fasadliv.
av 5,0 meter över angiven nockhöjd. Tekniskt utrymme på tak ska vara indraget 
Tekniskt utrymme får uppföras på tak. Tekniskt utrymme får uppföras till en höjd 

i en höjd om maximalt 1,2 meter över den tillåtna nockhöjden.
Högsta nockhöjd i meter över nollplanet. Räcke, glasskärm och fasad får uppföras 

ILLUSTRATION 1

kvarteret enligt planbestämmelse f8.
Blått illustrerar genomgående passage som ska skapas i 
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Teknisk anläggning, elnätstation

Handel. Lokaler för handel får endast finnas i bottenvåning. Lastplats får finnas.

.195 kvmStörsta tillåtna öppenarea för entré är 

e3 En elnätsstation om maximalt 150 kvm får finnas i byggnadens bottenvåning.

medges inte. 
Byggnad får inte uppföras. Underjordiskt dagvattenmagasin medges. Parkering 

Parkering medges inte ovan mark.
till en högsta byggnadshöjd om 3,0 meter får uppföras. Uteservering medges. 
tillhörande paddelbanor uppföras. En komplementbyggnad om maximalt 25 kvm 
Marken får byggas under med planterbart bjälklag. Ovan detta får glasväggar 

GATA är 4,0 meter. Entré till kvarteret ska finnas.
Lägsta tillåtna höjd mellan gatunivå och bjälklagets underkant för bottenvåning mot 

Tak ska utformas som uteplats. Pool får finnas. 

utformas med genomsiktliga glaspartier.
Minst 40 % av bottenvåningens fasad där lokaler för centrumändamål finns ska 

Minst 50 % av bottenvåningens fasad ska utformas i genomsiktliga glaspartier.

material.
Visuella indelningar ska skapas i fasad genom reliefverkan och skillnader i kulör och 
med inslag av glas, i enlighet med illustrationer på sidan 30 i planbeskrivningen. 
Fasader mot allmän platsmark ska utföras i plåt, skivmaterial eller trä i varma kulörer 

Fasad ska utföras i glas. 

Illustrerat antal våningar och ev. teknikvåning
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Centrum. Lokaler för centrumändamål ska finnas.

Bostäder

indraget minst 4,0 meter från översta våningens fasadliv.
utrymme inte överstiga den angivna totalhöjden.Tekniskt utrymme på tak ska vara
3,5 meter över angiven nockhöjd. I de fall som totalhöjd är reglerade får tekniskt
Tekniskt utrymme får uppföras på tak. Tekniskt utrymme får uppföras till en höjd av

delar av fasad.
meter mellan glaspartiets underkant och gatunivå. Uppglasningar medges i övriga
våningen ska ha genomsiktliga glaspartier mot nordväst i en höjd om maximalt 1,5
Minst 10 % av fasad mot nordväst ska utföras med genomsiktliga glaspartier. Botten-
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och RH2000 i höjd.
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Väg/gångbanekant

Träd

    27 vån

     6 vån

     6 vån

   41 vån

medges inte ovan våning två. Bostadsentréer och bostadskomplement medges.
mot allmän plats till minst 60 % av fasadens längd. Lokaler för centrumändamål 
Centrum. Inom de två första våningarna ska lokaler för centrumändamål finnas 

Byggnader ska till 90 % placeras i fastighetsgräns. 

skiktet för att skapa en reliefverkan. Fasader ska dölja tekniska utrymmen på tak.
balkonger utföres med klart transparent glas och med en distans från det yttre glas-
ut över allmän platsmark och ska integreras i volymen. Eventuella inglasningar av
erlig yta obruten av inramningar. Balkonger och påbyggd fasadbeklädd får inte kraga
i planbeskrivningen. Det ljusa fasadmaterialet ska ge intryck av att vara en kontinu-
TORG. Fasader ska utföras i glas i enlighet med illustrationer på sidorna 32 och 33 
Fasader ska ha ett enhetligt ljust fasaduttryck i samspel med övriga fasader mot 

nadshöjd om 3,0 meter.
fristående skärmtak uppföras om sammanlagt maximalt 20 kvm till en högsta bygg-
maximalt 60 kvm till en högsta totalhöjd om 3,5 meter. På bostadsgården får också 
På bostadsgården får komplementbyggnader och växthus uppföras om sammanlagt

p1

p1

inte underskrida 4,0 meter.
med en bredd om minst 6,5 meter på minst 90 % av passagens längd. I övrig får frihöjd 
Passage ska uppföras i bottenvåning enligt illustration 1 på plankartan, och ska utformas 

Loftgång medges inte.
meter ovan marknivå. Balkonger får glasas in i enlighet med planbestämmelse f14. 
Endast öppenarea med balkonger får finnas inom 1,6 meter från fasad och från +29,0 

f18

meter ovan marknivå.
Endast öppenarea för fasadservice får finnas inom 0,8 meter från fasad och från +29,0 

med övrig gestaltning. Inglasning får inte ske mot TORG eller GATA.
höjd om minst 5,0 meter. Pelare som bär taket får finnas, och ska utformas i samspel 
Yta ska utformas som huvudentré. Tak ska uppföras ovanför ytan, och ska ha en fri 

med illustrationer på sidan 30 i planbeskrivningen. 
ska skapas i fasad genom reliefverkan och skillnader i kulör och material i enlighet 
Fasader ska utföras i plåt, skivmaterial eller trä i varma kulörer. Visuella indelningar 

GATA
G

A
TA

G
A
TA

GATA

GATA

G
A
TA

G
A
TA

omfattad av bestämmelse a1, genomförs.
om kvarteret och Torshamnsgatan, detta när byggrätten inom markanvändningen C1, 
Genomgående entré och passage ska finnas i bottenvåning mellan GATA nordöster 

användningen CO ska placeras mot Torshamnsgatan. 
gående passage i enlighet med planbestämmelse f8 och Illustration 1. Sekundära entréer inom 
entréer inom användningarna C1B1 ska placeras mot GATA och länkas samman med en genom
Huvudentréer inom markanvändningarna BC2 och C1B1 ska placeras mot TORG. Sekundära 

GATA är 5,0 meter.
Lägsta tillåtna höjd mellan gatunivå och bjälklagets underkant för bottenvåning mot 

ovan gårdsnivå. Resterande balkonger får kraga ut maximalt 1,5 meter från fasadliv.
H1B1 får kraga ut högst 1,0 meter från fasadliv och ska placeras minst 3,0 meter
grerade i volymer får finnas. Den nedersta raden med balkonger mot användningen
Balkonger mot GATA får inte kraga ut över allmän plats. Indragna balkonger inte-

och från +29,0 meter ovan marknivå. Balkonger får inte glasas in. 
Endast öppenarea med balkonger får finnas inom 1,6 meter från fasadliv mot GATA 
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En takyta om minst 155 kvadratmeter ska vara växtbeklädd inom markanvändning C1. 
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+0,0 Föreskriven höjd över nollplanet.

Administrativ gräns
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har tagits ur bruk. 
Startbesked för centrumändamål får inte ges förrän kraftledningen på platsen 
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gatusektion som ligger närmast garageinfarten.
Infart till garage ska ligga minst fem centimeter över plushöjd på den punkten av 
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Markens anordnande och vegetation

+0,0 Föreskriven höjd över/under nollplanet.

plushöjd.
Entréer till bostäder och lokaler mot upphöjd gård ska anordnas minst fem centimeter över gårdens 

Tekniskt utrymme omfattat av utformningsbestämmelse f2 ska utföras med bullerdämpande åtgärder. 
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eller utformas som enkelsidiga lägenheter med en storlek om maximalt 35 kvadratmeter. 
planeras genomgående med minst hälften av boningsrummen mot bullerskyddad sida 
Där buller vid fasad överstiger 60 dB(A) ekvivalent ljudnivå ska lägenheter antingen 
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